
    Додаток 2  

до рішення  Червоноградської міської ради 

                   ____________  № ______ 

  ПЕРЕЛІК 

пільг для фізичних та юридичних осіб, наданих відповідно до підпункту 

266.4.2 пункту 266.4 статті 266 Податкового кодексу України, із сплати 

податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки  

Дія рішення ради поширюється на: 

Код області Код району 
Код згідно з 

КОАТУУ 

Найменування адміністративно-

територіальної одиниці 

або населеного пункту, або території 

об’єднаної територіальної громади 

          13                                      4611800000                                           м.Червоноград 

                                                    4611845300                                             смт.Гірник 

                                                    4623984401                                             с.Поздимир 

                                                    4624810200                                             м.Соснівка 

                                                    4624881301                                             с.Волсвин 

                                                    4624881302                                             с.Городище 

                                                    4624883501                                             с.Межиріччя 

                                                    4624883502                                            с.Бендюга 

                                                    4624884201                                            с.Острів 

                                                    4624884202                                            с.Бережне 

                                                    4624884203                                            с.Борятин 

                                                    4624884204                                            с.Добрячин 

                                                    4624884205                                            с.Рудка 

                                                    4624886601                                            с.Сілець 

 Група платників, категорія/класифікація 

будівель та споруд 

Розмір пільги 

(відсотків суми податкового 

зобов’язання за рік) 

об’єкти нежитлової нерухомості, які перебувають  

у власності (на балансі) комунальних підприємств/  
офісні будівлі  (код 1220)                                                                                               100 

 об’єкти нежитлової нерухомості, які перебувають 

 у власності (на балансі) позабюджетних фондів/ 

 офісні будівлі (код 1220)                                                                                               100 

 

 фізичні особи – учасники АТО,  учасники бойових дій,  

 інваліди  І групи,  пенсіонери за віком, у власності яких 

 є будівлі гаражів (код 1242)                                                                                          100   

  

 фізичні особи- учасники бойових дій, у власності яких 

 є об»єкти житлової нерухомості ( коди 1110, 1121,  

 1122, 1130)                                                                                                                      100 

 

  

 

 Міський голова                                                                      Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 


